Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства 
Кировской области
от 09.01.2025    № 1-П
ПРЕДЕЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ
софинансирования Кировской областью объема расходного обязательства муниципального образования Кировской области, 
за исключением расходного обязательства муниципального образования Кировской области по осуществлению дорожной деятельности 
в отношении автомобильных дорог местного значения, софинансирование которого осуществляется за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Кировской области, 
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	Предельный уровень софинансирования
Кировской областью объема расходного обязательства муниципального образования Кировской области, за исключением расходного обязательства муниципального образования Кировской области по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, софинансирование которого осуществляется за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Кировской области

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	99%
	99%
	99%
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